zS 号

ら月1S臼

筐 S第

平成(2S年

学校法人森友学圃

理事長籠池康簿殿

寺
、
宙
、
◆
ｂ
■
ｅ
◆
び
り
．
§
ご
む
ひ
８
＆
再
今
■
金
負
汐
矼
。
Ｊ
、
匹
轟
毎
画
ぜ
。
■
Ｆ
、

｛
封
一
一

議
鋸
蜑

《

一

今》

溌
縦

が

◆
ク

良内近畿財務局長武

9

国有財産の売買契約について

》

平成堂8年6月g冨付で申請のありました国有財産の売払いにつきまし

て(ま、下記のとおり売買契約を締結しますので、契約締結臼当日に別添に
記載してお甥ますものをご持参願います。

記
の

契約の日時 平成量8年s月Z･臼 （月）午前1C時OO分

近畿財務局管財部統括国有財康管理宮〈1）
i

〈大飯合同庁舎4号館9階）

契約の場所

(※）内訳

【即納金】

【延納代金）

27,870,000円（うち27,300,000門は保証金より充当）

106.130,000" ･

所 在 地 区分 数量（㎡） 売買代金〈円）

豊中市野田町1501番 土地 8, 770も43 134,009,000(※）

●

(別添〉

○契約日当臼にご持参頂<もの

､ 1 ． この書面（国有財産の売買契約について）

之． 買受人の印鑑届をしている印（法人実印）

e｡現金_I,467,534H(お釣りのないようにご準備願います）

(内訳：①即納金27’870,000円のうち契約保証金27,300‘000円を

充当した残額の570,000円

②貸付料の清算（6/8~6/19までの12園間分） 897,534円）

冬．登録免許税非課税証明書（原本）I

収入印紙__60,090内分 (事前にご購入のうえご持参願います）S、

S.還費金受領証薑（契約保証金受入れの際にお渡ししている番類にな

ります。同封しております別紙の原本をご持参願います）

フ．所有権移転登記識別情報等郵送依頼書（※登記済証の郵送を希望さ

れる場合は本書及び860円分の切手く配達証明送料）を提出願いま

す）

○契約臼当日に当局で準備しており、署名及び押印をいただく書類I

1 ．売買契約書2部

2．所有権移転登記嘱託請求書

S、 買戻特約の登記についての承諾書

4， 貢戻特約設定登記に係る登記原因証明情報

S｡抵当権設定登記承諾書

S.抵当権設定登記に係る登記原因証明情報 ’

別紙※必ず本書の原本を
ご持参願います。

保管金受領証書

、
凸
旬
み
ぁ
Ｉ

平成27年度第1号

金 27,300,000

保管の事由契約保証金

上記の金額を領収しました。

平成27年5月7日

大阪航空局歳入歳出外現金出納官

出納係長 石村

住所大阪府大阪市淀川区塚本1丁目6番25号

氏名学校法人森友学園

理事長 徳池康･博 殿

上記の金額を領収しました。

§.…．｡…~ー~震~･~…。8
5 3

ド

平成 年 月 日
＄ ◆

§◆

早

;収入印綴

;………鰯 住所

氏名 印

大阪航空局歳入歳出外現金出納官吏

出維係長 殿

〔保管金取扱蔑程第6条関連第1号犠式］